
 
 

Kandidáti na členy studentské komory Akademického senátu PF UJEP 

pro funkční období do 31. 12. 2022 (doplňovací volby) 

 
 

Stručný životopis kandidáta, případně stručná informace o kandidátovi 

(nepovinný údaj): 

 

1. Vladislav Čermák, 2. ročník, Výtvarná výchova pro vzdělávání (Bc.) 

Student 2. ročníku bakalářského studia oboru Výtvarná výchova pro vzdělávání. 

Vystudoval střední školu 1. KŠPA v Praze – obor grafický design. Aktivně se podílí na 

formování studentského života na katedře. Účastní se pravidelně akcí pořádaných KVK 

PF UJEP, spolupracuje při jejich organizaci. Pravidelně vypomáhá při aktivitách 

organizovaných katedrou. 

2. David Drobný, 4. ročník; Anglický jazyk a literatura (jednooborové) (Bc.) 

Student anglistiky, politicky aktivní osoba, bývalý asistent poslance a asistent 

zastupitelského klubu, bývalý volební manažer a pracovník, administrativní pracovník. 

Milovník filmů, seriálů a Amerických reálií. 

3. Jiří Kořen, 2. ročník, Anglický jazyk a literatura pro vzdělávání (Bc.) 

Student anglistiky se zájmem o obor i o dění na fakultě. Student je aktivní v rámci dění na 

Katedře anglistiky, motivovaným a svědomitým studentem. 

4. Lukáš Lichoň, 3. ročník; Anglický jazyk a literatura (jednooborové) (Bc.) 

Student anglistiky se zájmem o obor i o dění na fakultě, je členem Akademického Senátu 

UJEP. Student je aktivní v rámci dění na Katedře anglistiky, je pomocným vědeckým 

pracovníkem, motivovaným a svědomitým studentem. 

5. Kateřina Petrásková, 3. ročník; Výtvarná výchova (jednooborové) (Bc.) 

Je studentkou 3. ročníku bakalářského studia oboru Výtvarná výchova pro vzdělávání. 

Vystudovala Gymnázium dr. Václava Šmejkala v Ústí nad Labem. V současné době je 

členkou lektorského týmu ve Veřejném sálu Hraničář v Ústí nad Labem, kde se zabývá 

tvorbou a realizací galerijních animací. Mimo to působí na pozici pomocné vědecké síly 

v rámci katedrální studovny. Podílí se na organizaci studentských aktivit a vypomáhá 

s chodem katedry, s motivací aktivně zasahovat do dění na Pedagogické fakultě. 

6. Veronika Přibíková, 2. ročník, Výtvarná výchova pro vzdělávání (Bc.) 

Studentka 2. ročníku bakalářského studia oboru Výtvarná výchova pro vzdělávání. 

Vystudovala gymnázium Josefa Jungmanna v Litoměřicích. Aktivně se zabývá formami 

zprostředkování umění a účastní se edukativních programů a galerijních animací v Domě 

umění v Ústí nad Labem. V roce 2018 získala při studiu v USA zlatou a dvě stříbrná 

ocenění v oboru kresba. Ve svém studiu se zaměřuje na interdisciplinární přesahy 

výtvarné výchovy na 2. stupni základních a středních škol. 


